PeecTp 3aperucTpUpoBaHHbIX BbIMYCKOR LUeHHbIX Bymar, pasMellaeMblx

NYTEM 3aKPbITOW NOAMMCKM C MCNOAbSOBAHUEM MHBECTULMOHHDIA

nnatgopMel

Ne n/n

136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

JaTta packpbitua uHdopmaumm 09.12.2025 18:10:00

OMUTEHT

"ABTO-EBPO"

"COO "PKMN"

"XK POBOIMPO"
"Arpodupma "Hemckui"
"AMNEKC"

"Ayk4ya"

"TEXHOMAPK "CAPOB"
"ME/J.KOM"
"Tetpa/loroC"
"MEZBE/b"

"HMO "KBaHT"

MAO "BK TexHonormm"

AO
AO
AO

"LULEMI'PAA-TepmuHan
"Moga XonguHr"
"CT SnemeHTb!"

MKAO "Bokcuc”

AO "
AO "
"Ynpasastowas komnaHus Fpynnbl Komnanui berTollpo”
"MHTEMPAUMA U PA3BUTUE"

"BOCTOKXMMBOJIOKHO"

"MNAHETA"

"3C-30-AP"

"CT dnemeHTbl"

AO "
AO "

AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO

MnemsaBoa MyxXmMHCKMI"
MK "Bektop"

LleHTp npuKkiaaHbix UCCneaoBaHUMI"
BusHec-LleHTp "Ha KonokonbHukoBoM"

"NMETPOXMMONTTOPI™
"A3 Xonguur"

"HULL ASC"

"SHUL"

JaTta peructpaumm BbinycKa akuMM1, pasmellaeMblx
NyTeM 3aKpbITOM NOAMNMUCKU C UCMOIb30BaHUEM

17.11.2025
07.11.2025
19.09.2025
29.08.2025
15.08.2025
14.08.2025
24.07.2025
16.07.2025
26.06.2025
25.06.2025
06.05.2025
05.05.2025
31.03.2025
11.03.2025
06.03.2025
28.02.2025
17.02.2025
10.02.2025
21.01.2025
25.12.2024
25.12.2024
16.12.2024
06.12.2024
20.11.2024
06.11.2024
18.10.2024
16.10.2024
11.10.2024
01.10.2024
27.09.2024

WHBECTULMOHHOM NAaT(OpPMbI



JaTta permcTpaumm BbirycKa aKLMM, pa3meLlaeMbix
Ne n/n OMMUTEHT nyTtem BaKprTOI‘:I noAnNUCKHU C UCNOJIb3OBaHMEM
MHBECTULMOHHOM NAaT¢hOopMbI
106 |AO "Pyc lMNpogakwH XonamHr” 23.09.2024
105 [AO "Arpodupma "HemcKkmi" 05.09.2024
104 |AO "Pyc lMNpogakwH XonamHr” 05.09.2024
103 [AO "AK MHXWUHUPUHT™ 02.09.2024
102 (AO "baBapo pynn” 22.08.2024
101 |AO "SnekTpomsonmut” 12.08.2024
100 |AO "Ctpo/eBenonMeHT" 25.07.2024
99|A0 "Uenpycc” 23.07.2024
98 |AO "Ynpaenstollas Komnanusa [pynnbl Komnaxui beHtollpo” 22.07.2024
97|A0 "Mntoc” 08.07.2024
96 |AO "HAZAEXKJA 2002" 24.06.2024
95|A0 "MHTEIPOIMPOM" 13.06.2024
94 (A0 "Kuncepsuc" 13.06.2024
93|A0 "Yucras opbuTa” 03.05.2024
92 |AO "3aBog "dHeprokabesnb" 09.04.2024
91|AO "CMY-53" 22.03.2024
90|AO "O6epoH" 15.03.2024
89 [AO "Mepa Heggumxumoctun” 12.02.2024
88|AO "ABBA PYC" 08.02.2024
87|A0 "YK KM3 1 Mas" 06.02.2024
86|AO "ContoH" 22.01.2024
85|A0 "InbbpycmeTann’ 17.01.2024
84|A0 "5KOna6" 11.12.2023
83|A0 "ACTOP" 11.12.2023
82 |AO "MHBECTMUMOHHbIE NPOEKTHbIE pelleHna” 13.11.2023
81|AO "BM/IMAH" 17.10.2023
80 [AO "ArpodmpMa "HeMcKmi" 07.09.2023
79 [MMAO I'pynna Actpa 04.09.2023
78|AO "MopcKue HeaKyCTMYECKME KOMMJIEKCbI U CUCTEMDI” 04.08.2023
77 |AO "YK "TlepcneKtnBHble MHBeCTULMM" 28.07.2023
76 |AO "YK "Peryn UnBect" 28.07.2023
75 [AO "Ma/len/n-Crunbeep” 28.07.2023
74|A0 "4PeHT" 24.07.2023
73 [MAO "CodbTnamH" 13.06.2023
72|AO "/IPB UHBecT" 26.05.2023
71|AO "CTPOMIMPOEKT" 11.05.2023
70|AO "TNP" 31.03.2023
69|A0 "ACTOP" 13.03.2023
68|AO "KOPBET" 22.02.2023
67 |HAO "/IPAVBUT" 20.02.2023
66 |AO "PT-MHHOBaLMOHHbIE pa3paboTKu" 01.02.2023
65|A0 "O6epoH" 27.01.2023
64 |AO "MOCKOBCKMM LUMpPK HuKy/MHa Ha LiBeTHOM 6yibBape” 19.01.2023
63 [AO "HIM Kpnocepsuc” 28.12.2022
62 |AO "ME/.KOM" 15.12.2022
61|AO ®K "Crpena" 12.12.2022




JaTta permcTpaumm BbirycKa aKLMM, pa3meLlaeMbix
Ne n/n OMMUTEHT nyTtem 33KprTOl‘;I noAnNUCKHU C UCNOJIb3OBaHMEM
MHBECTULMOHHOM NAaT¢hOopMbI
60|AO "Hbio-JlyK" 14.11.2022
59 [AO BK3 07.11.2022
58 |AO "O6epoH" 07.11.2022
57 [AO "Arpodupma "Hemckmi" 03.11.2022
56 [AO HTL, "MJASMANO®AH" 02.11.2022
55[AO "3HUL" 17.10.2022
54 A0 "KOHCHUCT-0C" 06.10.2022
53 [AO "TEXHOMAPK "CAPOB" 31.08.2022
52 (AO "TK MAPKET" 22.08.2022
51 ["HUMBC "CnekTtp" AO 16.08.2022
50 (AO "BuUT" 15.08.2022
49|A0 "MKAO" 05.08.2022
48 |A0 "/IPB UnBecT" 28.07.2022
47 |AO "Toprosbi gom Gopym” 29.06.2022
46 |AO "MInoTteyHbir AreHT dn6uHr Ctomua” 27.06.2022
45|AO "CamapaarpornpoMKOMNAEKT" 17.06.2022
44 [MAO "ArpoKom6uHaT "MOCKOBCKMM" 17.06.2022
43|AO "Typ6acamHckue 6ponnepbl” 30.05.2022
42 |AO "YKXN" 30.05.2022
41|AO "MY3A" 02.03.2022
40|AO "APCK" 02.03.2022
39 (A0 "XOPyC" 25.02.2022
38|AO "InbbpycmeTann” 18.02.2022
37|AO "KpacHoe 3Hamsa" 03.02.2022
36 |AO "AcToH.CTpoiTpecT 43" 24.01.2022
35(A0 "®OPTEMHBECT" 10.01.2022
34|AO "MogepHuct” 27.12.2021
33[AO "BOCXOA" 26.11.2021
32 (AO "MnC POAL-BHUNIO" 29.10.2021
31|AO "METEOPA rpPynn" 28.10.2021
30(AO "HML, ASC" 14.10.2021
29|A0 "OTC-Mnatcopma” 14.10.2021
28|A0O "SHUL" 11.10.2021
27|AO "TEXHOMAPK "CAPOB" 20.09.2021
26|A0 "TUMOC" 09.09.2021
25|A0 Arpokom6uHaT niemsaBoz "KpacHoropckmin” 24.08.2021
24|A0 "UOTN" 12.08.2021
23|A0 "3aBoga "Cenbmalu” 06.08.2021
22 |AO "®uHaHcoBble Niatdopmbl” 22.07.2021
21|AO "KOHYC" 19.07.2021
20 [AO "dp-Crann Codbtiab" 08.07.2021
19|AO "OCK" 01.07.2021
18|AO HTL, "MJASMAUODAH" 30.06.2021
17|AO "MOTN" 10.06.2021
16 [AO "dnutlapaHT” 17.05.2021
15|A0 "CYMEPKH" 13.05.2021




JaTta permMcrpauum BbifycKa akuMM, pasmeLlaeMbix
Ne n/n OMMUTEHT nyTtem BaKprTOI‘;I noAnNUCKHU C UCNOJIb3OBaHMEM
MHBECTULMOHHOM NAaT¢hOopMbI
14|AO "©OCOOXMM" 22.04.2021
13|AO "PACCBET" 05.04.2021
12|AO "AHTHNNarmMat” 25.03.2021
11|AO "CAL", AO "CaMapCKmi AMarHoCTUUYECKMM LIeHTP" 18.03.2021
10|AO "KemuyxmHa" 01.03.2021
9|AO "HPK-P.O.C.T. XOJIANHT™ 14.12.2020
8|Camapanectonnpom AO 30.11.2020
7|AO "UnTerpym” 30.11.2020
6 |AO "ABmakomnaHus "POAST GJIAAT" 16.11.2020
5[AO "MKAQ" 07.10.2020
4|A0 "3HML" 28.09.2020
3|AO "®r BYAYLLUEE" 07.09.2020
2|AO "OOCHOOXUM" 24.08.2020
1|AO "B2B-PTC" 06.07.2020

* - PelueHue 0 permcTpaumm BbinycKa akumi aHHYIMPOBaHO



