

**Реестр зарегистрированных выпусков ценных бумаг, размещаемых
путем закрытой подписки с использованием инвестиционной
платформы**

Дата раскрытия информации 20.02.2026 18:10:00

№ п/п	Эмитент	Дата регистрации выпуска акций, размещаемых путем закрытой подписки с использованием инвестиционной платформы
144	АО "Площадь"	03.02.2026
143	АО "Специальные инвестиции"	26.01.2026
142	АО "Макеево"	16.01.2026
141	АО "Мера Недвижимости"	15.01.2026
140	"П и Р" АО	30.12.2025
139	АО НПО "НЭМП"	18.12.2025
138	АО "ОКТО Золото"	18.12.2025
137	АО "ХК РОБОПРО"	15.12.2025
136	АО "АВТО-ЕВРО"	17.11.2025
135	АО "СФО "РКИП"	07.11.2025
134	АО "ХК РОБОПРО"	19.09.2025
133	АО "Агрофирма "Немский"	29.08.2025
132	АО "АПЕКС"	15.08.2025
131	АО "Дукча"	14.08.2025
130	АО "ТЕХНОПАРК "САРОВ"	24.07.2025
129	АО "МЕД.КОМ"	16.07.2025
128	АО "ТетраЛогоС"	26.06.2025
127	АО "МЕДВЕДЬ"	25.06.2025
126	АО "НПО "Квант"	06.05.2025
125	ПАО "ВК Технологии"	05.05.2025
124	АО "ЦЕМГРАД-Терминал"	31.03.2025
123	АО "Мода Холдинг"	11.03.2025
122	АО "СТ Элементы"	06.03.2025
121	МКАО "Воксис"	28.02.2025
120	АО "Племзавод Мухинский"	17.02.2025
119	АО "ИК "Вектор"	10.02.2025
118	АО "Управляющая компания Группы Компаний БентоПро"	21.01.2025
117	АО "ИНТЕГРАЦИЯ И РАЗВИТИЕ"	25.12.2024
116	АО "ВОСТОКХИМВОЛОКНО"	25.12.2024
115	АО "ПЛАНЕТА"	16.12.2024

№ п/п	Эмитент	Дата регистрации выпуска акций, размещаемых путем закрытой подписки с использованием инвестиционной платформы
114	АО "ЭС-ЭФ-АР"	06.12.2024
113	АО "СТ Элементы"	20.11.2024
112	АО "Центр прикладных исследований"	06.11.2024
111	АО "Бизнес-Центр "На Колокольниковом"	18.10.2024
110	АО "ПЕТРОХИМОПТТОРГ"	16.10.2024
109	АО "АЗ Холдинг"	11.10.2024
108	АО "НИЦ АЭС"	01.10.2024
107	АО "ЭНИЦ"	27.09.2024
106	АО "Рус Продакшн Холдинг"	23.09.2024
105	АО "Агрофирма "Немский"	05.09.2024
104	АО "Рус Продакшн Холдинг"	05.09.2024
103	АО "АК ИНЖИНИРИНГ"	02.09.2024
102	АО "Бавэро Групп"	22.08.2024
101	АО "Электроизолит"	12.08.2024
100	АО "СтройДевелопмент"	25.07.2024
99	АО "Цепрусс"	23.07.2024
98	АО "Управляющая компания Группы Компаний БентоПро"	22.07.2024
97	АО "Плюс"	08.07.2024
96	АО "НАДЕЖДА 2002"	24.06.2024
95	АО "ИНТЕГРОПРОМ"	13.06.2024
94	АО "Жилсервис"	13.06.2024
93	АО "Чистая орбита"	03.05.2024
92	АО "Завод "Энергокабель"	09.04.2024
91	АО "СМУ-53"	22.03.2024
90	АО "Оберон"	15.03.2024
89	АО "Мера Недвижимости"	12.02.2024
88	АО "АВВА РУС"	08.02.2024
87	АО "УК КМЗ 1 Мая"	06.02.2024
86	АО "Солтон"	22.01.2024
85	АО "Эльбрусметалл"	17.01.2024
84	АО "ЭКОлаб"	11.12.2023
83	АО "АСТОР"	11.12.2023
82	АО "Инвестиционные проектные решения"	13.11.2023
81	АО "ВИЛМАН"	17.10.2023
80	АО "Агрофирма "Немский"	07.09.2023
79	ПАО Группа Астра	04.09.2023
78	АО "Морские неакустические комплексы и системы"	04.08.2023
77	АО "УК "Перспективные Инвестиции"	28.07.2023
76	АО "УК "Регул Инвест"	28.07.2023
75	АО "МаЛедиЛи-Сильвер"	28.07.2023
74	АО "4Рент"	24.07.2023
73	ПАО "Софтлайн"	13.06.2023
72	АО "ДРВ Инвест"	26.05.2023
71	АО "СТРОЙПРОЕКТ"	11.05.2023
70	АО "ТПР"	31.03.2023
69	АО "АСТОР"	13.03.2023

№ п/п	Эмитент	Дата регистрации выпуска акций, размещаемых путем закрытой подписки с использованием инвестиционной платформы
68	АО "КОРВЕТ"	22.02.2023
67	HAO "ДРАЙВИТ"	20.02.2023
66	АО "РТ-Инновационные разработки"	01.02.2023
65	АО "Оберон"	27.01.2023
64	АО "Московский цирк Никулина на Цветном бульваре"	19.01.2023
63	АО "НПП Криосервис"	28.12.2022
62	АО "МЕД.КОМ"	15.12.2022
61	АО ФК "Стрела"	12.12.2022
60	АО "Нью-Лук"	14.11.2022
59	АО БКЗ	07.11.2022
58	АО "Оберон"	07.11.2022
57	АО "Агрофирма "Немский"	03.11.2022
56	АО НТЦ "ПЛАЗМАИОФАН"	02.11.2022
55	АО "ЭНИЦ"	17.10.2022
54	АО "КОНСИСТ-ОС"	06.10.2022
53	АО "ТЕХНОПАРК "САРОВ"	31.08.2022
52	АО "ГК МАРКЕТ"	22.08.2022
51	"НИИВС "Спектр" АО	16.08.2022
50	АО "Вит"	15.08.2022
49	АО "ИКАО"	05.08.2022
48	АО "ДРВ Инвест"	28.07.2022
47	АО "Торговый дом Форум"	29.06.2022
46	АО "Ипотечный Агент Элбинг Столица"	27.06.2022
45	АО "Самараагропромкомплект"	17.06.2022
44	ПАО "Агрокомбинат "Московский"	17.06.2022
43	АО "Турбаслинские бройлеры"	30.05.2022
42	АО "УКХП"	30.05.2022
41	АО "МУЗА"	02.03.2022
40	АО "ДРСК"	02.03.2022
39	АО "ХОРУС"	25.02.2022
38	АО "Эльбрусметалл"	18.02.2022
37	АО "Красное знамя"	03.02.2022
36	АО "Астон.Стройтрест 43"	24.01.2022
35	АО "ФОРТЕИНВЕСТ"	10.01.2022
34	АО "Модернист"	27.12.2021
33	АО "ВОСХОД"	26.11.2021
32	АО "ИИС РФЯЦ-ВНИИЭФ"	29.10.2021
31	АО "МЕТЕОРА ГРУПП"	28.10.2021
30	АО "НИЦ АЭС"	14.10.2021
29	АО "OTC-Платформа"	14.10.2021
28	АО "ЭНИЦ"	11.10.2021
27	АО "ТЕХНОПАРК "САРОВ"	20.09.2021
26	АО "ТИМОС"	09.09.2021
25	АО Агрокомбинат племзавод "Красногорский"	24.08.2021
24	АО "ИФТП"	12.08.2021
23	АО "Завод "Сельмаш"	06.08.2021

№ п/п	Эмитент	Дата регистрации выпуска акций, размещаемых путем закрытой подписки с использованием инвестиционной платформы
22	АО "Финансовые платформы"	22.07.2021
21	АО "КОНУС"	19.07.2021
20	АО "Эр-Стайл Софтлаб"	08.07.2021
19	АО "ОСК"	01.07.2021
18	АО НТЦ "ПЛАЗМАИОФАН"	30.06.2021
17	АО "ИФТП"	10.06.2021
16	АО "ЭлитГарант"	17.05.2021
15	АО "СУМЕРКИ"	13.05.2021
14	АО "ФОСФОХИМ"	22.04.2021
13	АО "РАССВЕТ"	05.04.2021
12	АО "Антиплагиат"	25.03.2021
11	АО "СДЦ", АО "Самарский диагностический центр"	18.03.2021
10	АО "Жемчужина"	01.03.2021
9	АО "НРК-Р.О.С.Т. ХОЛДИНГ"	14.12.2020
8	Самаралестопром АО	30.11.2020
7	АО "Интегрум"	30.11.2020
6	АО "Авиакомпания "РОЯЛ ФЛАЙТ"	16.11.2020
5	АО "ИКАО"	07.10.2020
4	АО "ЭНИЦ"	28.09.2020
3	АО "ФГ БУДУЩЕЕ"	07.09.2020
2	АО "ФОСФОХИМ"	24.08.2020
1	АО "B2B-РТС"	06.07.2020

* - Решение о регистрации выпуска акций аннулировано